Plzen - Most

Vylukovy jizdni Fad, plati: 19. — 21. 11. 2018

km SZDC, s.o. R 1098 R 1080 BUS 10 R 1084 BUS 14 R 1086 BUS 16 R 1088 BUS 18 R 1090 R 1092
GW Train Regio, a.s. &b @ ) &b @ ) = &b © ) = 36 © ) = &b © ) = &b @ ) &b @ )
Ze stanice
0|PIzen hl.n. 6:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
27|Kazngjov 6:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
33|Plasy 6:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
50(Zihle 6:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Zihle — 6:58 & 10:58 W 12:58 W 14:58 W 16:58 [@W  18:58
59|Blatno u Jesenice =] 7:08 ] 11:08 =] 13:08 ] 15:08 ] 17:08 | 19:08
Blatno u Jesenice 4:55 7:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
63|Stebno 4:59 | | | | | |
66 |Petrohrad 5:03 | | | | | |
70|Kryry 5:09 7:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
75|Vroutek 5:15 7:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
83|Podbotany 5:23 7:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
Podborany 5:24 7:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
105|Zatec zapad 5:46 7:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
107|Zatec 5:48 7:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
Zatec 5:50 8:02 [wm 8:02 12:02 [md  12:02 14:02 [md  14:02 16:02 [=  16:02 18:02 20:02
114|Horetice 5:59 b IR¢ | b IR¢ | b IR¢ | b IR¢ | | |
121|Bfezno u Chomutova 6:06 b IR | b IR | b RS | b RS | | |
132|Chomutov 6:16 L B¢ 8:27 L ¢ 12:27 L ¢ 14:27 L ¢ 16:27 18:27 20:27
Chomutov 6:17 2 |2 8:28 2 |2 12:28 2 |2 14:28 2 |2 16:28 18:28 20:28
134|Chomutov mésto 6:20 P ¢ 8:34 P ¢ 12:34 P ¢ 14:34 P R 16:34 18:31 20:31
137|Jirkov zastavka 6:24 P ¢ 8:40 P ¢ 12:40 P ¢ 14:40 P ¢ 16:40 18:35 20:35
148| Trebusice 6:32 P ¢ [ P ¢ [ PO (R [ PO (R [ | |
157 |Most 6:39 8:49 |mH 9:06 12:49 | 13:06 14:49 | 15:06 16:49 | 17:06 18:49 20:49
Do stanice
Cestujici ve sméru Kadan, Klasterec nad Ohfi pouziji ze Zatce nahradni autobus, v Chomutové si pak prestoupi na viak CD.
Cestujici ve sméru Teplice, Usti nad Labem, Décin pojedou ze Zatce vlakem (odklonovou trasou) do Mostu, kde si prestoupi na vlak CD.
Upozoriiujeme cestujici, Ze v autobusech NAD sluzby #& @ (2 nejsou zajistény.

Zastavky nahradnich autobus

Zatec pred stani¢ni budovou

Chomutov pred stani¢ni budovou

Chomutov mésto zastavka MHD ,Chomutov, Zel. zast."
Jirkov zastavka pied stani¢ni budovou

Most na parkovisti u nastupisté 1A

V pripadé dotazt volejte na €islo 734 640 410.



Most - Plzen

Vylukovy jizdni Fad, plati: 19. — 21. 11. 2018

km SZDC, s.o. R 1081 BUS 13 R 1083 BUS 15 R 1085 BUS 19 R 1089 BUS 21 R 1091 R 1093 R 1099
GW Train Regio, a.s. &b @ ) (] &b © ) (] &b @ ) (] &b © ) (] &b © ) &b @ ) &b @ )
Ze stanice
0Most 5:05 |= © 6:49 7:05 |# © 8:49 9:05 |& © 12:49 13:05 | © 14:49 15:05 17:05 19:05
9|Trebusice [ I | N IS | RN IS | N IS | g I I
20|Jirkov zastavka 5:20 | ¢ 7:15 P R 9:15 b ¢ 13:15 PO ¢ 15:15 3 17:20 19:20
23|Chomutov mésto 5:24 | ¢ 7:21 PO ¢ 9:21 b ¢ 13:21 PO ¢ 15:21 b 17:24 19:24
25{Chomutov 5:27 |3 7:27 L ¢ 9:27 L ¢ 13:27 L B¢ 15:27 2 17:27 19:27
Chomutov 5:28 [ 7:28 2 |2 9:28 2 |2 13:28 2 |2 15:28 2 17:28 19:28
36|Bfezno u Chomutova [ RS | b IR¢ | b IR¢ | b IR¢ 15:38 b | 19:38
43[Horetice [ S I L IS I L IS I L IS I 3 I I
50|Zatec 5:50 |&H 7:50 7:50 | 9:50 9:50 | 13:50 13:50 | 15:50 15:50 17:50 19:50
Zatec 5:53 7:53 9:53 13:53 15:53 17:53 19:53
52|Zatec zapad 5:57 7:57 9:57 13:57 15:57 17:57 19:57
74|Podborany 6:18 8:18 10:18 14:18 16:18 18:18 20:18
Podborany 6:19 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19 20:19
82| Vroutek 6:27 8:27 10:27 14:27 16:27 18:27 20:27
87 |Kryry 6:33 8:33 10:33 14:33 16:33 18:33 20:33
91|Petrohrad | | | | | | 20:39
94|Stebno | | | | | | |
98|Blatno u Jesenice 6:44 8:44 10:44 14:44 16:44 18:44 20:46
Blatno u Jesenice (==} 6:45 =] 8:45 (==} 10:45 (==} 14:45 (==} 16:45 | 18:45
107|Zihle [ 6:56 [ 8:56 [ 10:56 [ 14:56 [ 16:56 | 18:56
Zihle 7:00 9:00 11:00 15:00 17:00 19:00
124|Plasy 7:20 9:20 11:20 15:20 17:20 19:20
130|Kaznéjov 7:30 9:28 11:28 15:28 17:28 19:28
157|Plzen hl.n. 7:56 9:53 11:53 15:53 17:53 19:53
Do stanice
© |ve stanici Most spoj neceka na zadné pripoje
Upozoriiujeme cestujici, Ze v autobusech NAD sluzby #& @ (2 nejsou zajistény.

Zastavky nahradnich autobus

Most na parkovisti u nastupisté 1A
Jirkov zastavka pred stani¢ni budovou

Chomutov mésto zastavka MHD ,Chomutov, Zel. zast."
Chomutov pred stani¢ni budovou

Bfezno u Chomutova pred stani¢ni budovou

Zatec pred stani¢ni budovou

V pripadé dotazti volejte na ¢islo 734 640 410.





